
UCHWAŁA NR XVII/197/2020
Rady Miasta Sandomierza

z dnia 23 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę nr XVI/186/2019 Rady Miasta Sandomierza z dnia 16 grudnia 2019 roku 
w sprawie wprowadzenia nowego współorganizatora Muzeum Okręgowego w Sandomierzu, 

którym jest Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 21 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U.2018 r. poz. 1983 z późn. zm.), 
art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r.o muzeach (t.j. Dz.U.2019 poz. 917 z późn. zm.) oraz 
uchwała nr XII/149/2019 Rady Miasta Sandomierza z dnia 25 września 2019 r.
w sprawie wyrażenia zamiaru prowadzenia Muzeum Okręgowego jako wspólnej instytucji kultury, 
Rada Miasta Sandomierza, uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XVI/186/2019 Rady Miasta Sandomierza z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
wprowadzenia nowego współorganizatora Muzeum Okręgowego w Sandomierzu, którym jest 
Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz.Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz.5275 z dnia 
19 grudnia 2019 r.), wprowadza się następujące zmiany:

1. §5 otrzymuje brzmienie:

- „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Wojciech Czerwiec

Id: 17833D69-E693-4288-B49B-E988DECCBA23. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale nr XVI/186/2019 Rady Miasta Sandomierza z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie
wprowadzenia nowego współorganizatora Muzeum Okręgowego w Sandomierzu, którym jest
Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego popełniony został błąd pisarski, który nie ma wpływu
na zmianę merytorycznej treści uchwały. W § 5 ww. nastąpił błąd składniowo-wyrazowy zamiast
zapisu „po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego” zastowano zapis: „14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego”.

Id: 17833D69-E693-4288-B49B-E988DECCBA23. Uchwalony Strona 1




